
 
 

 
 
 
 

คำสั่งมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ 
ที ่1092 /2568 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะอนุกรรมการดูแลหอพักนักศึกษา และหอพักบุคลากร มหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ 
----------------------------------------- 

   เพื่อให้การดำเนินงานการควบคุมดูแลหอพักนักศึกษา และหอพักบุคลากร เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และเกิดประโยชน์สูงสุด เป็นไปตามนโยบายของมหาวิทยาลัย อาศัยอำนาจตามความ        
ในมาตรา 31 (2) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ พ.ศ 2548 จึงแต่งตั้งคณะอนุกรรมการ
ดูแลหอพักนักศึกษา และหอพักบุคลากร ภายในมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์ ดังนี้ 
 

1. คณะกรรมการอำนวยการ ประกอบด้วย 
 ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันชัย แก้วหนูนวล  ประธานกรรมการ  
 อาจารย์วาริน  นาราวิทย์   กรรมการ 
 นางอลิสา   มะเซ็ง    กรรมการและเลขานุการ 

      มีหน้าที ่อำนวยความสะดวกในการดำเนินงานของฝ่ายต่าง ๆ  
 

   2. คณะกรรมการฝ่ายดำเนินงาน ประกอบด้วย 
 นางอลิสา   มะเซ็ง   ประธานกรรมการ 
 นายธนพงษ์   ดอฆอ   รองประธานกรรมการ 
 นางมารีณี   มูเก็ม   กรรมการ 
 นางสุทธินี   โชติพานิช  กรรมการและเลขานุการ 
 นางนูรีซัน   ยูโซ๊ะ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 นายรอมมีซี   แวนิ   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

 มีหน้าที่ พิจารณาวางมาตรการควบคุม/ดูแล ผู้พักอาศัย ให้เป็นไปตามวัตถุประสงค์และ      
นโยบายของมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์  

 

3. คณะกรรมการฝ่ายปฏิบัติงาน ประกอบด้วย 
 3.1 หอพักนักศึกษา 
        นางสุทธินี  โชติพานิช  เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 
        นางนูรีซัน  ยูโซ๊ะ   นักวิชาการศึกษา 

    นางมารีณ ี  มูเก็ม   ผู้ปฏิบัติงานบริหาร 
    นายอับดุลเลาะฟิตตรี บุญชู   เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป 

        อาจารย์ภูวภัทร   สายแก้ว   อาจารย์วิทยาลัยเทคนิคนราธิวาส 
        อาจารย์ปนิพันธ์   สีสุวรรณ์   อาจารย์วิทยาลัยเทคนิคนราธิวาส 
        นายอรรถชาต์  มโนชีพ   นักวิชาการศึกษา 
        นายอามีน  ซารีแปเร๊าะ  ช่างประจำหอพัก 
        นายอัลซาฮาร์   ดอซะ   ช่างประจำหอพัก 

    นายมะซอเร    เจ๊ะอูมา   คนสวน (งานภูมิทัศน์)   
  

 
 

 
 

2 /นางสาวอาตีกะห์... 



 
 

- 2 - 
    นางสาวอาตีกะห์ แวมามะ  แม่บ้านหอพักบินระหีม (โซน A) 

        นางสาวโสภา  ดอฆอ  แม่บ้านหอพักบินระหีม (โซน B) 
        นางสาวพรทิพย์ ศรีสอาด  แม่บ้านหอพักสุรวัลลภ (โซน A) 
        นางสาวฟาซียะห์ สูนาอาเลาะ แม่บ้านหอพักสุรวัลลภ (โซน B) 
        นางสาวซีตีอามีเนาะ อาแซ  แม่บ้านหอพักเปลื้องประสิทธิ์ (โซน A) 
        นางกรรณิการ์  แก้วนพรัตน์ แม่บ้านหอพักเปลื้องประสิทธิ์ (โซน B) 
        นางสาวปัทมา สุวรรณพงศ ์ แม่บ้านหอพักเทพพรหม 
 

      3.2 หอพักบุคลากร 
 นางนูรีซัน  ยูโซ๊ะ  นักวิชาการศึกษา 
 นางสาวซาลีนา มามะ  แม่บ้านหอพักแสงมณี (โซน A) 
 นางสาวสุพรรณี ทองตรัง  แม่บ้านหอพักแสงมณี (โซน B) 
 นางสาวนุชนารถ ไชยยาว  แม่บ้านหอพักหมวกสกุล (โซน A) 
 นางสาวสมหมาย ไชยแดง  แม่บ้านหอพักหมวกสกุล (โซน B) 
 

   3.3 คณะกรรมการประจำหอพักนักศึกษา 
 นางสาวจรัสพร ไชยเอียด หอพักบินระหีม (โซน A) 
 นางสาวนู๊เกาซะ เจ๊ะมะ  หอพักบินระหีม (โซน B) 
 นางสาวสูรายา สุวาดี  หอพักสุรวัลลภ (โซน A) 
 นางสาวแวฟาตีฮะห์ แวดอเลาะ หอพักสุรวัลลภ (โซน B) 
 นายมูฮัมหมัดอารีฟีน เกตุสัตบรรณ หอพักเปลื้องประสิทธิ์ (โซน A) 
 นางสาวอูมัยราห์ เด็งนิ  หอพักเปลื้องประสิทธิ์ (โซน B) 
 นายศุภวิชญ์  มะดำ  หอพักเทพพรหม 

มีหน้าที่ ควบคุม/ดูแลความเรียบร้อย ความสะอาด ภายในและภายนอกหอพัก      
ให้เป็นไปตามระเบียบ และวัตถุประสงค์ของหอพักมหาวิทยาลัยนราธ ิวาส           
ราชนครินทร์    

4. คณะกรรมการฝ่ายประเมินผลรายงานผล ประกอบด้วย 
 นางอลิสา   มะเซ็ง  ประธานกรรมการ 
 นางสุทธินี   โชติพานิช รองประธานกรรมการ 
 นายรอมมีซี  แวนิ  กรรมการ 
 นางนูรีซัน   ยูโซ๊ะ  กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที ่เก็บรวบรวมข้อมูลต่าง ๆ และผลการดำเนินโครงการและรายงาน ให้มหาวิทยาลัย
นราธิวาสราชนครินทร์ ได้รับทราบตามข้ันตอน  

 

   ทั้งนี้ ขอให้ผู ้ที ่ได้รับการแต่งตั ้งตามคำสั ่งปฏิบัติหน้าที ่ด้วยความเสียสละ  และรับผิดชอบ
ประสานงานปรึกษาหารือกันอย่างต่อเนื ่อง เพื ่อให้การดำเนินงานบรรลุเป้าหมายอย่างมีประสิทธิภาพ และ            
เกิดประโยชน์สูงสุดต่อมหาวิทยาลัย ฯ ต่อไป 
 

สั่ง  ณ  วันที่  30  พฤษภาคม  พ.ศ.  2568 
 

 
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์วันชัย  แก้วหนูนวล) 
    รองอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

                                           อธิการบดีมหาวิทยาลัยนราธิวาสราชนครินทร์  
 


